

## **Prof. Dr. E.Tolga Dađlı**

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakóltesinden 1976 yılında mezun olan Prof. Dr.Tolga Dađlı, 1981 yılında Çocuk Cerrahisi, 2011 yılında Çocuk Ürolojisi uzmanı oldu. 1989 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakóltesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalını kuran Prof. Dađlı 1996 yılında profesörlüğe atandı ve 2004 - 2007 yılları arasında aynı fakóltenin dekanlığını yaptı.

Prof. Dr. Tolga Dađlı; çocuk cerrahisi uzmanlık dalında çok sayıda bilimsel arařtırmalar üretmesi yanında, Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneđi Başkanlığı görevi sırasında çocuk cerrahisi uzmanlık eğitiminin yapılandırılmasında ulusal ve uluslararası alanlarda aktif görevlerde bulundu. Türk Tabipleri Birliđi Uzmanlık Dernekleri Eřgüdüm Kurulu Ulusal Yeterlik Kurulu Başkanı olarak ölkemizde uzmanlık eğitiminin yapılandırılmasında görev aldı. Avrupa Birliđi Çocuk Cerrahisi Uzmanlık Board' unda board sınavlarında ve çocuk cerrahisi merkezlerinin akreditasyonunda jüri üyesi olarak çalışmalarını sürdürdü.

Prof. Dr.Tolga Dađlı, tıpta uzmanlık alanlarının yanı sıra 2000 li yıllardan başlayarak "Çocuk İstismarı ve İhmali" konusunda da çalışmaktadır. Prof. Dađlı; Türkiye Cumhuriyeti ve UNICEF işbirliđi ile geliştirilip Avrupa Birliđi'nin mali ve UNICEF'in teknik desteđi ile 2008-2009 yıllarında gerçekleştirilmiş olan "Önce Çocuklar: Çocuk Koruma Mekanizmalarının İl Düzeyinde Modellenmesi Projesi"nde katılmış olup, üniversitelerimizde çocuk koruma uygulama ve arařtırma merkezlerinin kurulması ve geliştirilmesi için aktif rol almıştır. Bu projenin sonucu olarak ölkemizde 8 üniversitede Çocuk Koruma Merkezleri kurulmuştur. Prof. Dađlı kurulan bu merkezlerin sayısını artırma çabalarını sürdürürken aynı zamanda kurulan merkezlerin geliştirilmesi için oluşturulan eřgüdüm kurulunda görev yapmaktadır. Prof. Dr.Tolga Dađlı çocuk istismarı ve ihmali konusunda önleme, eğitim ve bilimsel arařtırmalar yaparken; merkezlere bađlı oluşturulmuş hastane temelli çocuk koruma birimlerinde istismar tanı, tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerini sürdürmekte ve 2012 yılında kurulan "Çocuk Koruma Merkezlerini Destekleme Derneđi'nin" başkanlık görevini yürütmektedir.